Bu arada diğer kırk erenlerin her biri de bir yere
giderek irşad faaliyetlerine başlarlar.9

Nihayet Seyyid Ali Sultan, bugün Yunanistan sınırları
içerisinde yer alan Dimetoka’dan yaklaşık 40 (kırk) km uzakta
bulunan Roussakoyun civarında Tekkesini inşa eder. Tekke’nin
kitabesinde inşa tarihi Arapça hicri 804 (Miladi 1401 – 1402)

6 Rıza Yıldırım, a.g.e., s. 19
7 Haşim Şahin, a.g.e., s. 49
8 Haşim Şahin, a.g.e., s. 49
9 Rıza Yıldırım, a.g.e., s. 21

olarak yazılmıştır. Ayrıca kitabede Tekke’nin hicri 1173’te
(Miladi, 1759 – 1760) bir tamirat geçirdiği de belirtilmektedir.10
Seyyid Ali Sultan’ın Dimetoka’ya yerleşmesi ve Tekke’sini inşa
ederek işrad faaliyetine başlamasıyla Yıldırım Bayezid Han
tarafından kendisini üç köy temlik edilerek, hicri 804 tarihinde
mülk namesi verilmiş ve bunlar bundan